Emertimi Mikronjesis: VOJSAVA ZENELAJ

NIPTI: L12330004A

Adresa e Selise:_ Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Tirane, Tirane
Dt.Krijimit: 30-11-11

Nr.Regjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryesore: Rrobagepsi

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)
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Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne: Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne:

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare: Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare: © 15/03/2014.
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SUBJEKTI:
NIPTI: L.12330004A
Aktiviteti: Rrobagepsi

___VOJSAVA ZENELAJ

Bilanci_Kontabel Dt.31.12.2013.

GJENDIA GJENDIA GJENDIA GJENDIA
Nr. AKTIVET: ME ME Nr. PASIVET & KAPITALI ME ME
31.08.2013. 31.08.2012. 31.08.2013. 31.08.2012,

A |Aktivet afatshkurta 7,005,847 2,419,065 A |Pasivet afatshkurtra: 1,095,892 1,126,983

1 |Mjete monetare: 256,904 -| 1 |Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 983,260 1,110,617
arka, ., 253076 Overdraft ne Banken,Raiff, 983,260 1,110,517
bankat,,,.,...... 3828 ¢

2 |Aktive te tjera afateshkurta: 3,786,943 903,975| 2 [Detyrimet tregtare: 112,632 16,466
Kerkesa te arketushme 3,713,620 903,975 Té pa pagueshme ndaj Furnitorve - -
Kerkesa te arketushme(T,Fit) - - Te pa pagueshme ndaj Punonjesve - -
Te tjera te arketushme(T.VSH) 73,323 - Detyrime Tatimore(Sig.Shoq.) 112,632 16,466
Instrumenta te tjera financiare dhe i : i ! o i 2
borxhi,,.marrdh, me shtetin. Datynme Tatmaali0le Ol

= - Detyrime Tatimore(t.a.p) - -
Detyrime Tatimore(t.v.sh) - -
Te Drejta dhe detyrime ndaj ortakve - -

3 |Inventaret: 2,962,000 1,515,090/ B |Pasivet afatgjata: 5,164,360 -
Lendet e para - - Huate,,, KREDI 5,164,360 -
Prodhim ne proces - - Te tjera - -
Prodikte te gateshme - -

Mallra per rishitje 2,962,000 1,515,090
Parapagesa per funizim - -

B |Aktivet afatgjata 1,449,600 1,812,000 C |Kapitali: 2,195,195 3,104,082
Toka - - Kapitali i Pronarit. 2,897,425 2,897,425
Ndertesa - - Fond Rezerv - -
Makineri dhe paisje 2,265,000 2,265,000 Terhegjet e pronarit - -
Te tjera ne shfrytezim. - - Fitim ( Humbja ) e vitit financiar (702,230) 206,657
Mjete Transporti - - Bl - -
Te tiera Aktive Afatgjata . - -

Amortizimi (815,400) (453,000) RNAE
~ TOTALI AKTIVEVE(A+B): 8,455,447 4,231,065 8,455,447

4,231,085

: Tﬂﬂ ﬁSIWES(A+B+C):

PE_‘RLSOIVH VETEDEKLARUES

(Emri,mbiemri.firma)

Vo;sav Zeneli
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SUBJEKTI:___VOJSAVA ZENELAJ
NIPTI: L12330004A
Aktiviteti: Rrobaqepsi

ANEKSI NR. Il - Modeli formatit te te ardhurave (PASH)(Sipas natyres)

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve me 31.12.2013.

(Monedha ne leke)

: Gjendja me Gjendja me
Nr. Emerimet 31.12.2013 31.12.2012
I. |TE ARDHURAT 8,708,538 8,120,987
Nga shitjet 8,708,267 8,120,987
a - Periudha me tvsh 3,560,943 2,923,267
b - Periudha Biznes madh 5,147,324 5,197,720
Te tjera 271 -
. |SHPENZIMET: 9,410,768 7,914,330
1 - Shpenzimet per materjale. 6,648,697 6,796,828
a - Inventari ne celje. 1,515,090 2,699,258
b - Shpenzimet per mallrat e prodhuara. 8,095,607 5,612,660
¢ - Inventari ne funde te vitit. 2,962,000 1,515,090
2 - Shpenzime personeli 417,698 64,502
a - Pagat 325,000 -
b - Siguracion. 92,698 64,502
3 - Amortizimi i Aktiveve Afatgjata. 362,400 453,000
4 - Te Tjera.(3a+3d+3i) 1,652,955 600,000
a - Energji,uje telefon,faks,internet. - -
b - Qera ambjenti ( x ), 451,891 600,000
c -Taksat e Bashkise.& T. Dog.( Te tjera) 1,456 -
d - Komisjone Banke 98,731 -
e - Te tjera-konsulenc 1,099,850 -
f - Gjoba-kamat vonesa 1,027
5 - Shpenzime Financiare. 329,018 -
Fitimi | ushtrimit:(I-1l) (702,230) 206,657
a-zbresim Humbjen e Mbartur - -
b-zbresim shpez pa njohura 1,027 -
A - Fitimi para tatimeve: (701,203) 206,657
6 - Tatimi mbi fitimin. (10%) - 20,666
B - Fitimi pas tatimit:(A)-(6) (701,203) 185,991

PERSONI VETEDEKLARUES:
(Emri,mbiemri,Firma)
VojsavS Zenglaj
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE

1-Tatimpaguesi: VOJSAVA ZENELAJ
2-NIPTI: L12330004A
3-Aktiviteti: RROBAQEPSI
NDRYSHIMET GJATE =
VITIT MORTIZIMI GJITHSEJ
s o Totali me |Kof.Amortiz| AKUMULUAR AMORTIzIMi | V1€fta & mbetur
Nr. Emertimi i Aktivit. FILLESTARE E Pl g e aktive
AKTIVIT HYRJE DALJE 31.12.2013 | imitne % DERI ME DERI ME et
31.12.2012 31.07.2013 9
1 2 3 4 5 6 7 8 10=8+9 11=6-10
1 [Makina gepse 1,200,000 1,200,000 20% 240,000 432,000 768,000
2 |Fresa e hekurit 310,000 - - 310,000 20% 62,000 111,600 198,400
3 |Hekur me kaldaj 210,000 - - 210,000 20% 42,000 75,600 134,400
4 |Kondicioner 85,000 - - 85,000 20% 17,000 30,600 54,400
5 [Tavolin pune 96,000 - - 96,000 20% 19,200 34,560 61,440
6 |Sallon Pritje 86,000 - - 86,000 20% 17,200 30,960 55,040
7 |Raft dollap 278,000 - - 278,000 20% 55,600 100,080 177,920
0 = -
Shuma: 2,265,000 - - 2,265,000 453,000 815,400 1,449,600
* Aktive konsiderohen ambijenti i aktivitetit, makineri & paisjet dhe ¢do mijet apo paisuri e paluajtshme qe eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat.
Emer Mbiemer
Voj sava Zenelaj
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1 Tatimpaguesi__VOJSAVA ZENELAJ__

2 NIPTI L12330004A
Inventari Llogative Bankare
31.12.2013,
b d : Kursi zyrtar
Nr. Emertimi Bankees Nr.Llog. Shuma monedhe e huaj Lloj monedhes dt 31.12.2010 Shuma ne leke
1 2 3 4 5 6 7=4"6
1|Raifazen Bank 0000169441 -983260.23 0 0 -983,260.23
2|Tirana Bank 315071 27 Euro 140.2 3,785.40
3|Credis Bank 00000479506 -1.36 Euro 140.2 1,159.84
4{Union Bank 020117 233.74 0 233.74
5|Shog: NOA 0 0 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Shuma: -983000.85 -978,081.25
Perfaqesuesi Personit Juridik / Fizik. N
Emri Mbiemr, firma e vula
( VOJSAVA ZENELAJ )
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1-Tatimpaguesi: VOJSAVA ZENELAJ
2-NIPTI: L12330004A
3-Aktiviteti: Rrobagepsi |
Vlera e mallit
Emertimi i mal!ravg & materjaleve NJeS|.a e Sasia Cibleries me Sqatime
gjendje matjes ¢mimin
e
1|Makina gepse cope S5 240,000 1,200,000
2|Fresa e hekurit cope 1 310,000 310,000
3|Hekur me kaldaj cope 1 210,000 210,000
4|Kondicioner cope 1 85,000 85,000
5| Tavolin pune cope 3 32,000 96,000
6|Sallon Pritje cope 1 86,000 86,000
7|Ratft dollap cope 1 278,000 278,000
cope =
Shuma: A~ - 2,265,000
:-,_{. i e
Shenim: Mbyllie behet me nr.rendor  7(shtate)
'm' Emeri Mbiemri
g Vojsava Zenelaj
. -
=
e o
¢ c
— . e
(g
=
¥y




SUEEKTI_ VOJSAVA ZENELAJ

L12330004A
=8i- Rrobaqgepsi

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

( Sipase metodes direkte )

) ‘ A FLUKSI | PARAVE NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Parat e arketuara nga klientet. 7,151,144
2 Parat e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 10,155,219
3/ Parat e ardhura nga veprimtarite 0
£ Interesi i paguar 0
5/ Tatim fitimi i paguare 0
f
\
Paraja neto nga veprimtarit e shfrytezimit -3,004,075
FLUKSI | PARAVE NGA VEPRIMTARITE IVESTUESE
1 Blerja e kompanise se kontrolluar x ninus parat e arketuara. 0
2 Blerjet e aktiveve afat gjata materjale 0
3! Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0
4!Interesi i arketuar 0
5 Dividentet e arketuar. 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese. 0
FLUKSI | PARAVE NGA AKTIVITET FINANCIARE
1!Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner(OVERDRAFTI) 98,260
2|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 5,257,500
3!/Pagesat e detyrimeve te girase financiare. 329,018 9
4/Dividende te paguar 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare. 5,026,742
Ritja/renia neto e mjeteve monetare 256,904
| Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 256,904
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)

Emeri Mbiemri

Vojsava Zenelaj
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